sentiri, duplicis apatis mentionē fieri. s. duri & dolori fieri. absq; febre, alteriusq; qđ febris cōmittat. ex verbo exicio s̄lima est, que cūq; cū febre cōtinua affligit. In veritate, vni⁹ duntaxat mētio fit, scilicet flegmonis, quod dolorosum est, ex viuido sensu mēbri, durū etiā ex sanguinis plenitudine: sed quodā, febris insequetur, cū interceptis periodis, ad instar apostematū renum. vt ex A. ui. cap. pprio. aliud vero, inseparabilis febris, & intēsa, quo: & apostematis magnitudo, & crucians dolor, significat. vnde iusta hoc p^o positum, ego intelligo verbū A. ui. 19. ter. cap. 8. accidit, quāuis nō plurimū apostema calidū in vesica ex sanguine & colera aut a mbobus. nōmen enim flegmonis de vtroq; pōt intelligi. 2. par. ad glauconē. nō vt gētilis, qđ illud membrū, minus incurrat apostemata calida, quā frigida, sed, qđ nullo pacto frigida, & rarissime calida, nisi causa primitiua magna ad sit, que calidum vocet. primo de locis affectis. nā membrū sic solidū, minimeq; corpora leuē, impossibile est imbibere humores crassos, iusta id accidū erutantes. & calida apostemata, cū difficultate, potissime, extra collū quia pleura & si eiusdē sit spissitudinis, nō parua occasio est, vicinitas calidorū membrorū, & subtilitas sanguinis, qui nutrit partes superiores. ob quod non inuenies cap. apostematis frigidi apud A. ui. ipsius vesice. qđ si in cap. de signis calidi apostematis, meminit apostematis duri, tale, calidū potuit esse p^o viam incohationis. Ergo vesica dura dolorosa & cū cōtinua febre occupari, ab apostemate magno calido demōstrat, qđ summe periculosum est. vt dicit. cuius tam crudelis periculi, principalis causa est, vrgentissimus dolor, qualis mēbro sic sensitiuo accidit. A deo enim subtile membrū, diu occupatū ab acri & mordētivrina, nisi vigentē sensum haberet, vt exoneraret, sat piculosum esset. vide. 4. de vsu partiū in verbo, si em̄ oino essent expertia sensus. Potest. n. accerimus dolor, si Gal. credimus libello de cura lapidisac. 12. de morbis curādis vitā in breui aufetre, vt in terribili dolore colico est cōspicere. quis a ut sit modus in doloribus, sic exterminādi vitā. 12. tert. cap. de lin. cop. & 2. pti. habūde visum fuit. cū quo etiā, deiectio ipsa, nō continuat, & posset colicus dolor, ei cōiungi. Sed si legitime dubitares, cū actio lesa, sit potissimū inditiū egritudinis. 1. de locis affectis. vnde priuationis vrine, nulla sit mētio, de priuatione aut deiectionis multa vis. dic subiliter, notū esse ipsius mēbri dolorosi sic acriter, actionē lesam esse, cū id sit peculiare, dolori intenso intercipere facultates ab actibus suis. vt fuse Gal. in cōt. & supra in textu si frequens spiritus sit. Itē qđ vrine retentio, nec lesione esse in vesica immediate protendit, cum lesione aliorum posset euenire. bene tamen apostematis vesice magnitudo, ex cohibitis fecibus indicat. quia cum vesica superposita sit intestino recto, i tumorē perueniēs, secū coarctat viā. nā sicut ex apate intestinorū, aut matricis, in vrina idē cōtingit ex senectia Hip. in 5. aph. in anno flegmonē patiēti. ita vice versa, ex apostemate ve-